

Zegrze, 02.06.2025 r.

**26 Wojskowy Oddział Gospodarczy**  
**ul. Juzistek 2**  
**05-131 Zegrze**

**Platforma Zakupowa**

**Nr sprawy ZP/41/2025**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup i dostawa leków oraz środków medycznych”*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY**

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym w/w. postępowaniem.

#### **PYTANIE NR 1**

Prosimy o poprawę stawki VAT w części nr 2, gdyż jest to wyrób niemedyczny objęty 23% stawką VAT.

#### **Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

#### **PYTANIE NR 2 DOTYCZY CZĘŚCI 16 POZ. 1**

Czy Zamawiający wymaga filtra elektrostatycznego czy mechanicznego?

#### **Odpowiedź;**

Zamawiający wymaga filtra mechanicznego.

#### **PYTANIE NR 3 DOTYCZY CZĘŚCI 16 POZ. 5**

Czy Zamawiający dopuści Test cTnI | Troponina sercowa I | opakowanie 10 sztuk?

#### **Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza taki test.

#### **PYTANIE NR 4 DOTYCZY CZĘŚCI 16 POZ. 6**

Czy Zamawiający wymaga gazy sklasyfikowanej w klasie 2A tj. jedynej właściwej klasie dla wyrobu medycznego jakim jest gaza wypełniająca?

#### **Odpowiedź:**

TAK

**PYTANIE NR 5 DOTYCZY CZĘŚCI 17 POZ. 2**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny ICE MIX?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

**PYTANIE NR 6 DOTYCZY CZĘŚCI 17 POZ. 5**

Prosimy o poprawę stawki VAT w pozycji nr 5, gdyż jest to wyrób niemedyczny objęty 23% stawką VAT.

**Odpowiedź:**

Dopuszczamy zmianę stawki VAT.

**PYTANIE NR 7 DOTYCZY CZĘŚCI 17 POZ. 7**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec 10x35cm?

**Odpowiedź:**

TAK

**PYTANIE NR 8 DOTYCZY CZĘŚCI 17 POZ. 8-11**

Czy w poz. 8-11 Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta i pod inną nazwą Handlową

**Odpowiedź:**

Jeżeli pytanie 8 dotyczy części 18 to dopuszczamy produkt równoważny innego producenta i pod inną nazwą Handlową

**PYTANIE NR 9 DOTYCZY CZĘŚCI 17 POZ. 14**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny ICE MIX?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

**PYTANIE NR 10 DOTYCZY CZĘŚCI 17 POZ. 15**

Czy Zamawiający dopuści produkt z octenidyną, ale nie będący lekiem? Octenisept jest lekiem, który może być sprzedawany wyłącznie przez apteki i hurtownie farmaceutyczne. Alternatywnie prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu i dołączenie do któregoś z pakietów z lekami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści produkt z octenidyną.

**PYTANIE NR 11 DOTYCZY CZĘŚCI 19 POZ. 1 I 22**

Czy wymagany jest aparat z płynem czy bez?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aparatu z płynem.

**Czy w poz. 22** Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarze 7,5cm \* 1,8m z dodatkiem środka hemostatycznego w ilości 15,36g – CHITOSANU?

**Odpowiedź:**

Zamawiający NIE dopuszcza.

**PYTANIE NR 12 DOTYCZY CZĘŚCI 19 POZ. 28 I 29**

Prosimy o poprawę stawki VAT w pozycji nr 28,29, gdyż jest to wyrób niemedyczny objęty 23% stawką VAT.

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

**PYTANIE NR 13 DOTYCZY CZĘŚCI 19 POZ. 32**

Jaki rozmiar skalpela jest wymagany w poz. 32?

**Odpowiedź;**

Rozmiar skalpela 12

**PYTANIE NR 14 DOTYCZY CZĘŚCI 20 POZ. 6**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 3,5l? Pojemniki 3l były produkowane przez firmę z rosyjskim kapitałem i nie są już dostępne w Polsce.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojemnik 3,5l

**PYTANIE NR 15 DOTYCZY CZĘŚCI 20 POZ. 12**

Jaka ilość maseczek ma wchodzić w 1 op.?

**Odpowiedź:**

Po 50szt w opakowaniu.

**PYTANIE NR 16 DOTYCZY CZĘŚCI 20 POZ. 15**

Czy wymagane są kompresy jałowe a 3 szt. czy niejłowe a 100 szt.?

**Odpowiedź:**

Niejłowe 100 sztuk w opakowaniu

**PYTANIE NR 17 DOTYCZY CZĘŚCI 21 POZ. 4**

Czy wymagany jest sam przewód zgodny z opisem WET dla PRM w pozycji worek samorozprężalny?

**Odpowiedź:**

Wymagany cały zestaw.

**PYTANIE NR 18 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 1**

Czy wymagany jest aparat z płynem czy bez?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aparatu z płynem.

**PYTANIE NR 19 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 3**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta i pod inną nazwą handlową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza równoważnik.

**PYTANIE NR 20 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 9**

Czy Zamawiający wymaga filtra elektrostatycznego czy mechanicznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga filtra mechanicznego.

**PYTANIE NR 21 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 14**

Czy w poz. 14 Zamawiający dopuści produkt równoważny ICE MIX?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

**PYTANIE NR 22 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 38 I 39**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny, ale nie będący lekiem, a wyrobem medycznym? LEKO jest lekiem, który może być sprzedawany wyłącznie przez apteki i hurtownie farmaceutyczne. Alternatywnie prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu i dołączenie do któregoś z pakietów z lekami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

**PYTANIE NR 23 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 58**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarze 7,5cm \* 1,8m z dodatkiem środka hemostatycznego w ilości 15,36g – CHITOSANU?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o wymiarze 7,5cm \* 1,8m

**PYTANIE NR 24 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 70**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny spełniający WET dla IPMed?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

**PYTANIE NR 25 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 71**

Czy Zamawiający wymaga opatrunku wentylowego czy indywidualnego typu izraelskiego? Są to dwa zupełnie różne produkty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga opatrunku indywidualnego typu izraelskiego

**PYTANIE NR 26 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 82**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta i pod inną nazwą handlową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny

**PYTANIE NR 27 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 93**

Jaki rozmiar skalpela jest wymagany ?

**Odpowiedź:**

Rozmiar skalpela 12

**PYTANIE NR 28 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 96**

Czy Zamawiający wymaga wyłącznie oryginalnej stazy CAT 7 gen.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga wyłącznie oryginalnej stazy CAT 7 gen. pod warunkiem zachowania wymagań specyfikacji technicznej oryginalnej stazy.

**PYTANIE NR 29 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 102**

Czy Zamawiający dopuści Test cTnI | Troponina sercowa I | opakowanie 10 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza Test cTnI | Troponina sercowa I | opakowanie 10 sztuk

**PYTANIE NR 30 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 104**

Do jakiego urządzenia ma być przeznaczony układ oddechowy ?

**Odpowiedź:**

Układ oddechowy ma być przeznaczony do respiratora.

**PYTANIE NR 31 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 107**

Jaki worek należy wycenić? Silikonowy czy z PVC?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić worek silikonowy.

**PYTANIE NR 32 DOTYCZY 22 POZ. 109**

Co Zamawiający rozumie przez „zestaw przeciwwstrząsowy z poz. 109? Co ma wchodzić w skład zestawu? Jeśli leki to prosimy o wydzielenie zestawu do pakietu z lekami, gdyż w części 22 znajdują się same wyroby medyczne.

**Odpowiedź:**

Skład zestawu przeciwwstrząsowego:

bandaż dziany 4mx5cm – 1 szt

gazik do dezynfekcji 10 szt.

igła iniekcyjna 0,7x40mm – 5szt

igła iniekcyjna 0,8x40 mm – 5 szt

igła iniekcyjna 0,9x40mm – 5 szt

igła iniekcyjna 1,2x40 mm – 5 szt

rękawiczki nitrylowe 10szt

plaster 5mx12,5mm – 1 szt

gaza jałowa 1m<sup>2</sup> – 1 szt

gaza jałowa 1/4m<sup>2</sup> – 1 szt

bandaż dziany 4mx10cm – 1 szt

staza zaciskowa 1 szt

strzykawka ju 20ml -2 szt

strzykawka ju 10ml – 2 szt

kaniuła 0,9x25mm 22g – 2szt

kaniuła 1,1x32mm 20g – 2 szt

kaniuła 1,3x45mm 18g – 2 szt

okleina do wenflonów – 1 op

plaster z opatrunkiem 1mx6cm – 1 szt

**PYTANIE NR 33 DOTYCZY CZĘŚCI 22 POZ. 110**

Czy zestaw zabiegowy mały ma być zgodny z WET dla PRM?

**Odpowiedź:**

TAK

**PYTANIE nr 34 dotyczy części 34 poz. 111**

Czy Zamawiający dopuści żel na oparzenia 120ml?

**Odpowiedź:**

TAK

**PYTANIE NR 35 DOTYCZY CZĘŚCI 23 POZ. 4**

Czy Zamawiający dopuści żel na oparzenia 120ml?

**Odpowiedź:**

TAK

**PYTANIE NR 36 DOTYCZY CZĘŚCI 23 POZ. 5**

Jaki rozmiar opaski należy wycenić w poz. 5?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić rozmiar opaski 12CMx4M

**PYTANIE NR 37 DOTYCZY CZĘŚCI 23 POZ. 7I 8**

Czy w poz. 7,8 należy wycenić rękawiczki nitrylowe, lateksowe czy winylowe?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić rękawiczki nitrylowe

**PYTANIE NR 38 DOTYCZY CZĘŚCI 23 POZ. 9**

Jakie opakowane waty należy wycenić?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić opakowanie 500g.

**PYTANIE NR 39 DOTYCZY CZĘŚCI 24 POZ. 3**

Czy w Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta i pod inną nazwą handlową?

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

**PYTANIE NR 40 DOTYCZY CZĘŚCI 24 POZ. 38**

Prosimy o poprawę stawki VAT w POZYCJI 38, gdyż jest to wyrób niemedyyczny objęty 23% stawką VAT.

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

**PYTANIE NR 41 DOTYCZY CZĘŚCI 24 POZ. 41-45**

Czy opatrunki mają spełniać WET dla PRM?

**Odpowiedź;**

Tak.

**PYTANIE NR 42 DOTYCZY CZĘŚCI 24 POZ. 46**

Czy Zamawiający wymaga maski cPR czy M2?

**Odpowiedź;**

Zamawiający wymaga maski CPR.

**PYTANIE NR 43 DOTYCZY CZĘŚCI 24 POZ.47**

Jaki rozmiar opaski należy wycenić?

**Odpowiedź;**

Należy wycenić opaskę elastyczna 12cmx4m

**PYTANIE NR 44 DOTYCZY CZĘŚCI 24 POZ. 54-58**

Prosimy o poprawę stawki VAT w POZYCJI 54-58, gdyż jest to wyrób niemedyyczny objęty 23% stawką

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

**PYTANIE NR 45 DOTYCZY CZĘŚCI 25 POZ. 1**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny ICE MIX?

**Odpowiedź;**

Dopuszczamy produkt równoważny

**PYTANIE NR 46 DOTYCZY CZĘŚCI 25 POZ. 2**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny, ale nie będący lekiem, a wyrobem medycznym? LEKO jest lekiem, który może być sprzedawany wyłącznie przez apteki i hurtownie farmaceutyczne. Alternatywnie prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu i dołączenie do któregoś z pakietów z lekami.

**Odpowiedź;**

Dopuszczamy produkt równoważny

**PYTANIE NR 47 DOTYCZY CZĘŚCI 25 POZ. 7**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarze 7,5cm \* 1,8m z dodatkiem środka hemostatycznego w ilości 15,36g – CHITOSANU?

**Odpowiedź;**

Nie dopuszczamy.

**PYTANIE NR 48 DOTYCZY CZĘŚCI 25 POZ. 14**

Czy w poz. 14 Zamawiający dopuści produkt równoważny spełniający WET dla IPMed?

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

**PYTANIE NR 49 DOTYCZY CZĘŚCI 25 POZ. 15**

Czy Zamawiający wymaga opatrunku wentylowego czy indywidualnego typu izraelskiego? Są to dwa zupełnie różne produkty.

**Odpowiedź;**

Zamawiający wymaga opatrunku indywidualny typu izraelskiego

**PYTANIE NR 50 DOTYCZY CZĘŚCI 25 POZ. 17**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

**PYTANIE NR 51 DOTYCZY CZĘŚCI 25 POZ. 21**

Czy Zamawiający wymaga wyłącznie oryginalnej stazy CAT 7 gen.?

**Odpowiedź;**

Zamawiający nie wymaga wyłącznie oryginalnej stazy CAT 7 gen. pod warunkiem zachowania wymagań specyfikacji technicznej oryginalnej stazy.

**PYTANIE NR 52 DOTYCZY CZĘŚCI 25 POZ. 22**

Prosimy o poprawę stawki VAT w POZYCJI 22, gdyż jest to wyrób niemedyyczny objęty 23% stawką VAT.

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

**PYTANIE NR 53 DOTYCZY CZĘŚCI 26 POZ.2**

Czy wymagany jest aparat z płynem czy bez?

**Odpowiedź;**

Zamawiający wymaga aparatu z płynem.

**PYTANIE NR 54 DOTYCZY CZĘŚCI 26 POZ. 7**

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny ICE MIX?'

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

**PYTANIE NR 55 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 24**

Czy zamawiający wymaga plastrów pakowanych po 10 szt.?

**Odpowiedź;**

Zamawiający nie wymaga plastrów pakowanych po 10 szt.

**PYTANIE NR 56 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 45**

Czy worek ma być silikonowy czy z PVC?

**Odpowiedź;**

Zamawiający wymaga worka silikonowego.

**PYTANIE NR 57 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 46**

Czy zestaw zabiegowy mały ma być zgodny z WET dla PRM?

**Odpowiedź:**

TAK

**PYTANIE NR 58 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 47**

Czy Zamawiający dopuści żel na oparzenia 120ml?

**Odpowiedź:**

TAK

**PYTANIE NR 59 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ.62**

Do jakich masek ma być przeznaczony filtr?

**Odpowiedź:**

Filtr przeciwbakteryjny.

**PYTANIE NR 60 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 63**

Do jakiego EKG ma pasować papier?

**Odpowiedź:**

EKG M4 MEDICAL M-TRACE

**PYTANIE NR 61 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 71**

Do jakiego ssaka ma być przeznaczony filtr?



**Odpowiedź:**

Do ssaka elektrycznego SSCORT.INT. DUET

**PYTANIE NR 62 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 72**

Do jakiego respiratora ma być przeznaczony filtr?

**Odpowiedź:**

Filtr ma być przeznaczony do respiratora PARAPACT PLUS Z PEEP

**PYTANIE NR 63 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 73 I 74**

Do jakiego ssaka ma być przeznaczony worek i przewódz?

**Odpowiedź:**

Do ssaka elektrycznego SSCORT.INT. DUET

**PYTANIE NR 64 DOTYCZY CZĘŚCI 27 POZ. 82**

Prosimy o poprawę stawki VAT w POZYCJI 82, gdyż jest to wyrób niemedyczny objęty 23% stawką VAT.

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

**PYTANIE NR 65 DOTYCZY CZĘŚCI 28 POZ. 26**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarze 7,5cm \* 1,8m z dodatkiem środka hemostatycznego w ilości 15,36g – CHITOSANU?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o wymiarze 7,5cm \* 1,8m

**PYTANIE NR 66 DOTYCZY CZĘŚCI 28 POZ. 33**

Czy Zamawiający wymaga opatrunku wentylowego czy indywidualnego typu izraelskiego? Są to dwa zupełnie różne produkty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga opatrunku indywidualnego typu izraelskiego.

**PYTANIE NR 67 DOTYCZY CZĘŚCI 28 POZ. 47**

Czy Zamawiający dopuści Test cTnI | Troponina sercowa I | opakowanie 10 sztuk?

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza Test cTnI Troponina sercowa I opakowanie 10 sztuk

**PYTANIE NR 68 DOTYCZY CZĘŚCI 28 POZ. 50**

Jaki worek należy wycenić? Silikonowy czy z PVC?

**Odpowiedź;**

Należy wycenić worki silikonowe.

**PYTANIE NR 69 DOTYCZY CZĘŚCI 28 POZ. 53**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 190x80cm?

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza prześcieradło w rozmiarze 190x80cm.

**PYTANIE NR 70 DOTYCZY CZĘŚCI 28 POZ. 53**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ze stawką VAT 23%?

**Odpowiedź;**

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

**PYTANIE NR 71 DOTYCZY CZĘŚCI 28 POZ. 65**

Prosimy o poprawę stawki VAT w POZYCJI 65, gdyż jest to wyrób medyczny objęty 8% stawką VAT.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

**PYTANIE NR 72 DOTYCZY CZĘŚCI 28 POZ. 29**

Czy należy wycenić rękawiczki nitrylowe, lateksowe czy winylowe?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić rękawiczki nitrylowe

**PYTANIE 73 dotyczące części 28 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96cmx96cmx136cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza równoważnik w rozmiarze 96cmx96cmx136cm.

**PYTANIE 74 dotyczące części 28 poz. 32**

Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 75x50mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 75x50mm.

**PYTANIE 75 dotyczące części 28 poz. 53**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na nosze w rozmiarze 200x80?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 200x80.

**PYTANIE 76 dotyczące części 29**

Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych, bezpudrowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych, bezpudrowych.

**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ULEGA zmianie:**

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1114452> na stronie postępowania **do dnia 05.06.2025 r. do godziny 08:00**

**KOMENDANT**

**/-/ płk dypl. Robert HRYCKOWIAN**